



## طرح حفاظت از محلات به منظور مقابله با سرقت در دستور کار قرار گیرد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری قدس در سومین نشست کمیسیون پیشگیری و مقابله با سرقت شهرستان بر موضوع اجرای طرح حفاظت از محلات تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، سومین نشست کمیسیون پیشگیری و مقابله با سرقت شهرستان به ریاست امیر عذیری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری قدس و با حضور مسئولین دستگاه های اجرایی مرتبط در سالن جلسات شهید شاه بوداغان فرمانداری برگزار شد.

امیر عذیری در سومین نشست کمیسیون پیشگیری و مقابله با سرقت شهرستان بیان کرد: یکی از موارد حائز اهمیت در سطح کشور و نیز در شهرستان که ضمن برهم زدن نظم عمومی، موجبات نارضایتی شهروندان را در پی خواهد داشت، موضوع سرقت است که موجب برهم زدن آرامش روحی و روانی مردم می شود.

وی در رابطه با ضرورت وجود پایش تصویری افزود: دستگاه های اجرایی مرتبط می بایست نسبت به انجام مسئولیت های خود در این حوزه بپردازند و پایش تصویری یکی از عواملی است که در راستای کنترل سرقت در معابر، مجتمع های مسکونی، شهرک های صنعتی و دیگر مناطق نقش بسزایی را ایفا می کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری قدس با تاکید بر توجه به مباحث امنیتی در صدور پایان کار ساختمان ها ادامه داد: مجموعه شهرداری به منظور جلوگیری از سرقت ساختمان ها می بایست در بحث صدور پایان کار ساختمان ها به موضوعات امنیتی خصوصا ایمنی طبقات اول توجه و جدیت بیشتری داشته باشد.

این مقام مسئول در خصوص مشکل کمبود کلانتری در شهرستان قدس گفت: با افزایش جمعیت در طول سال های متوالی متاسفانه زیرساخت های شهرستان توسعه لازم را پیدا نکرده و در حال حاضر با کمبود کلانتری مواجه هستیم که همین موضوع مشکلاتی را به وجود آورده است.

عذیری عنوان کرد: شهرداری، بخشداری و دهیاری ها، طرح حفاظت از محلات را در دستور کار قرار دهند و در موضوع مقابله با سرقت، دستگاه های متولی به صورت فردی عمل نکنند و می بایست ضمن هماهنگی لازم، با هم افزایی شاهد بهبود عملکرد باشیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری قدس در پایان تصریح کرد: ادارات خدمات رسان با همکاری نیروی انتظامی نسبت به اجرای گشت مشترک اقدام نمایند و امیدواریم با همکاری کلیه دستگاه های متولی، برنامه ریزی و نظارت کافی، شاهد کنترل و کاهش سرقت در شهرستان باشیم.

/انتهای پیام/